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VENETO

8° Memorial "Elena Lago"
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2016 ore 12:08

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
2 1 6
3 1 4
4 1 1
5 2 5
6 1 5
7 2 3
8 2 2
9 2 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PETRUK YURIJ
NIERO SIMONE
SPANO PIETRO
VIAN SIMONE

ARTIOLI EDOARDO
SARTORI MASSIMO
FRANCESCHINI KIMI
GUIOTTO RICCARDO

BIASIOLO FRANCESCO
ROSSETTO FABIO
MORESSA GIULIO
CAVALLETTO GIOVANNI

KOBLISCHEK NICCOLO
CIRMI MATTEO
SIMEONI ELIA

LOTT GUGLIELMO

DE FEO ALVISE

TREVISIOL MATTIA

ZANUTTO GIORDANO GIACOMO
VAZZOLA GIOELE

TOTO LUCA

DE GASPARI RICCARDO
BONETTO LEONARDO
PALAZZOLO DAVIDE

MIOTTI ETTORE
LAGO ANDREA
AGREZZI MICHAEL
TARTARO MARCO

FIOR GIANLUCA

CARRETTA MICHELE
MOZZATO RICCARDO
ANTONELLO FILIPPO

PIVA GABRIELE
NANNI LUDOVICO
VERONESE MATTEO
SALVIATO GIOVANNI

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2006
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2007
2006
2006

2006
2006
2007
2006

2006
2006
2007
2006

2006
2007
2006
2006

2006
2006
2006
2006

Societa

STILELIBERO SSD

LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO ROSA'

PIAVE NUOTO

GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO

Foglion. 1
06/11/2016

Cat.: Esordienti B M

Tempo

(00:34.4)

02:14.5

(00:34.8)

02:20.1

(00:35.7)

02:21.4

(00:36.2)

02:24.2

(00:37.0)

02:24.6

(00:36.8)

02:25.1

(00:34.0)

02:25.9

(00:36.6)

02:26.0

(00:37.5)

02:26.5

Pti

14

10
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N 8° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 2

06/11/2016
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

BOSCOLO MEO LUCA 2006 (00:42.5)
GIBIN MATTEO 2006 .

10 1 2 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:30.6
BOSCO MATTEO 2006
TUZZA SIMONE 2006 (00:39.8)
DE BENETTI MATTEO 2006 .

11 3 3 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 02:36.8
BERNARDINI DAVIDE 2006
SCATTOLON MARTINO 2006 (00:35.0)
TONIETTO FRANCESCO 2007 .

12 3 2 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 02:47.5
ELICE FEDERICO 2007
VARALTA LUCA 2007 (00:45.0)
DI CARLO ETTORE 2007 .

13 3 4 BINOSI FRANCESCO 2006 CsS 02:55.0
FURLANI NICOLA RUBEN 2007

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

